fuerint, Iudeo pecunias illas, in quibus res oppignorate 
vel vendite sunt, restituere resque suas accipere, a pena vero furce et quavis alia Iudeus prorsus 
liber et immunis erit. Harum quibus sigillum nostrum appensum est testimoniis litterarum. Datum 
Cracoviae in conventione generali feria secunda post dominicam Conductum Pasche, anno Domini 
millesimo quingentesimo quinquagesimo tertio, regni vero nostri anno vigesimo quarto. Presenti-
bus reverendissimo et reverendis in Christo patribus dominis Nicolao Dziergowsky archiepiscopo 
Gneznensi, legato nato et primate, Andrea Zebrzidowsky Cracowiensi, Andrea Czarnkowsky electo 
Poznaniensi, Iacobo Uchansky Chelmensi, ecclesiarum episcopis, necnon magnificis, generosis et 
venerabilibus Petro Kmitha in Wisnicz comite Kracowiensi, regni nostri supremo marschalco et 
Cracowiensi, Scepusiensi, Praemisliensi Colensique, Nicolao Odnowsky de Fulstin Sendomiriensi 
et Leopoliensi, Martino Zborowsky Calisiensi ac Sedlowiensi Odlanowiensique, Ioanne de Mieliecz 
Podoliensi, Grodecensi Chmielnicensique, Nicolao de Sieniawa Belzensi, exercituum regni nostri 
campestri ac Haliciensi Colomiensique, palatinis et capitaneis, Georgio Konarsky Calisiensi, Stan-
islao Maczieiowsky Voiniczensi, curie nostre marschalci, Lubomliensi, Zawichostensique, Spithkone 
Iordan de Zakliczyn Sandeczensi, regni nostri tezaurario, Valentino Dembiensky Bieczensi, burgrabio 
Cracoviensi, Ioanne Bonar de Balicze Chelmensi, magno procuratore Cracoviensi Rapstinensique, 
Ioanne Komorowsky Polaniczensi, Nicolao Liutomirsky Czechowiensi, Floriano Zebrzydowsky 
Oswieczemensi, Ioannne Liutomirsky Brzezinensi, curie nostro tezaurario, burgrabio Cracowiensi, 
Lenczecziensi, castellanis, Ioanne de Ociesino regni nostri cancellario, succamerario burgrabioque 
Cracowiensi ac Sandeczensi ac Olstinensi, capitaneis, Ioanne Przerembsky regni nostri vicecancellario, 
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Gneznensi, Krakowiensi et sancti Floriani in Cleparz preposito, Georgio Podlodowsky Cracowiensi, 
Petro Arciechowsky preposito Stobniczensi et Warschawiensi, canonicis causarumque Podlasensium, 
Ioanne Sierakowsky, curie nostre referendariis, Petro Miskowsky, Andrea Przeczlawsky, Martino 
Cromero, canonicis Cracowiensi, secretariis nostris ac aliis quamplurimis fidedignis dignitariis, of-
ficialibus aulicisque nostris, sincere et fidellibus nobis dilectibus. Datum per manus magnifici Ioannis 
de Ocziesino regni Poloniae cancellarii, succamerarii burgrabiique Cracowiensis et Sandeczensis ac 
Olstinensis capitanei, sincere nobis dilecti.